



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-09032022-234011
CG-DL-E-09032022-234011

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1004]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 9, 2022/फाल्गुन 18, 1943

No. 1004]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 9, 2022/PHALGUNA 18, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 मार्च, 2022

का.आ. 1036(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के बरनाला जिले में NH754AD के कि.मी. 34 से कि.मी. 64 (लुधियाना बठिंडा खंड) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "10.09.2021" को "अजीत" और "हिंदुस्तान टाइम्स" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के बरनाला जिले में NH754AD के कि.मी. 34 से कि.मी. 64 (लुधियाना बठिंडा खंड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: बरनाला			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: तापा				
	गांव का नाम: पट्टी दीप सिंह (8)				
1	190//17	निजी	नहरी	0.0177	हरमेलसिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र सिंहा सिंह 25/338 शेयर . जगराज सिंह पुत्र जग्गर सिंह पुत्र शियम सिंह 72/169 शेयर . कमलप्रीत कौर पत्नी जगसीर सिंह पुत्र हरबंश सिंह 320/1352 शेयर , परमजीत कौर पत्नी हरबंश सिंह पुत्र जग्गर सिंह 9/338 शेयर , खेवट नंबर 250 (190//17)
2	190//24/1	निजी	नहरी	0.0025	बुट्टा सिंह पुत्र भंगा सिंह पुत्र अमर सिंह वासी बधाता 1/2 शेयर , इकबाल सिंह पुत्र भंगा सिंह पुत्र अमर सिंह वासी बधाता 1/2 शेयर, खेवट नंबर 274 (190//24/1)
3	190//24/2	निजी	नहरी	0.0202	इकबाल सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र चानन सिंह 40/519 शेयर , करतार सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र चानन सिंह 40/519

					शेयर ,जगराज सिंह पुत्र जग्गर सिंह पुत्र शाम सिंह 359/1038 शेयर , हरबंश सिंह पुत्र जग्गर सिंह पुत्र शाम सिंह 1/2 शेयर, खेवट नंबर 92 (190//24/2)
4	190//25	निजी	नहरी	0.2478	बुट्टा सिंह पुत्र भंगा सिंह पुत्र अमर सिंह वासी बधाता 1/2 शेयर , इकबाल सिंह पुत्र भंगा सिंह पुत्र अमर सिंह वासी बधाता 1/2 शेयर,खेवट नंबर 274 (190//25)
5	205//13/1	निजी	नहरी	0.0304	जीत सिंह पुत्र किरपाल सिंह उर्फ मैगल सिंह पुत्र मेहर सिंह 157/1214 शेयर , हाकम सिंह पुत्र किरपाल सिंह उर्फ मैगल सिंह पुत्र मेहर सिंह 795/1214 शेयर , मीत सिंह पुत्र किरपाल सिंह उर्फ मैगल सिंह पुत्र मेहर सिंह 149/1214शेयर , गुरतेज सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र गुरबकस सिंह 113/2428 शेयर , गुरमेल सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र गुरबकस सिंह 113/2428 शेयर , करतार सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र चानन सिंह 113/2428 शेयर , इकबाल सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र चानन सिंह 113/2428शेयर , खेवट नंबर 342 (205//13/1)
6	205//13/2	निजी	नहरी	0.0556	चरणजीत कौर विधवा कौर सिंह पुत्र आत्मा सिंह ,खेवट नंबर 331 (205//13/2)
7	205//18/1	निजी	नहरी	0.0329	आत्मा सिंह पुत्र साम सिंह पुत्र पंजाब सिंह ,खेवटनंबर 329 (205//18/1)
8	205//18/2	निजी	नहरी	0.1037	चरणजीत कौर विधवा कौर सिंह पुत्र आत्मा सिंह ,खेवट नंबर 331 (205//18/2)
9	205//22/2/2	निजी	नहरी	0.0101	डेरा बाबा दयाल दास बायात्मन विद्या सागर चेला चंदनदास चेला प्रेम दास .खेवट नंबर 340 (205//22/2/2)

10	205//23/1/1	निजी	नहरी	0.0126	डेरा बाबा दयाल दास बायात्मन विद्या सागर चेला चंदनदास चेला प्रेम दास .खेवट नंबर 340 (205//23/1/1)
11	205//23/1/2	निजी	नहरी	0.0936	डेरा बाबा दयाल दास बायात्मन विद्या सागर चेला चंदनदास चेला प्रेम दास .खेवट नंबर 340 (205//23/1/2)
12	205//23/2/1	निजी	नहरी	0.0025	डेरा बाबा दयाल दास बायात्मन विद्या सागर चेला चंदनदास चेला प्रेम दास .खेवट नंबर 340 (205//23/2/1)
13	205//23/2/2	निजी	नहरी	0.1644	डेरा बाबा दयाल दास बायात्मन विद्या सागर चेला चंदनदास चेला प्रेम दास .खेवट नंबर 340 (205//23/2/2)
14	205//24/2	निजी	नहरी	0.0101	डेरा बाबा दयाल दास बायात्मन विद्या सागर चेला चंदनदास चेला प्रेम दास .खेवट नंबर 340 (205//24/2)
15	205//24/3	निजी	नहरी	0.0253	डेरा बाबा दयाल दास बायात्मन विद्या सागर चेला चंदनदास चेला प्रेम दास .खेवट नंबर 340 (205//24/3)
16	205//4	निजी	नहरी	0.1543	इकबाल सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र चानन सिंह 40/519 शेयर , करतार सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र चानन सिंह 40/519 शेयर , जगराज सिंह पुत्र जग्गर सिंह पुत्र शाम सिंह 359/1038 शेयर , हरबंश सिंह पुत्र जग्गर सिंह पुत्र शाम सिंह 1/2 शेयर, खेवट नंबर 92 (205//4)
17	205//5/1	निजी	नहरी	0.1163	इकबाल सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र चानन सिंह 40/519 शेयर , करतार सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र चानन सिंह 40/519 शेयर , जगराज सिंह पुत्र जग्गर सिंह पुत्र शाम सिंह 359/1038 शेयर , हरबंश सिंह पुत्र जग्गर सिंह पुत्र शाम सिंह 1/2

					शेयर, खेवट नंबर 92 इकबाल सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र चानन सिंह 40/519 शेयर, करतार सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र चानन सिंह 40/519 शेयर, जगराज सिंह पुत्र जग्गर सिंह पुत्र शाम सिंह 359/1038 शेयर, हरबंश सिंह पुत्र जग्गर सिंह पुत्र शाम सिंह 1/2 शेयर, खेवट नंबर 92 (205//5/1)
18	205//5/2	निजी	नहरी	0.0152	बुट्टा सिंह पुत्र भंगा सिंह पुत्र अमर सिंह वासी बधाता 1/2 शेयर, इकबाल सिंह पुत्र भंगा सिंह पुत्र अमर सिंह वासी बधाता 1/2 शेयर, खेवट नंबर 274 (205//5/2)
19	208//2/2/1	निजी	नहरी	0.0481	गुरदर्शन सिंह S/o पियारा सिंह S/o चानन सिंह (0-16). खेवट No 61, हरदम सिंह S/o पियारा सिंह S/o चानन सिंह (0-3), खेवट No. ६२ (208//2/2/1)
20	208//2/2/2	निजी	नहरी	0.1012	गगनतोज सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र चानन सिंह 1/2 शेयर, हरपरबजोत सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र चानन सिंह 1/2 शेयर, खेवट नंबर 64 (208//2/2/2)
21	208//3/1	निजी	नहरी	0.1366	गगनतोज सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र चानन सिंह 1/2 शेयर, हरपरबजोत सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र चानन सिंह 1/2 शेयर, खेवट नंबर 64 (208//3/1)
22	208//3/2/1	निजी	नहरी	0.043	हरदम सिंह S/o पियारा सिंह S/o चानन सिंह, खेवट No. 62 (208//3/2/1)
23	208//3/2/2	निजी	नहरी	0.0531	गुरदर्शन सिंह पुत्र पियारा सिंह पुत्र चानन सिंह. खेवट नंबर 61 (208//3/2/2)
24	208//8	निजी	नहरी	0.0733	गगनतोज सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र

					चानन सिंह 1/2 शेयर ,हरपरबजोत सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र चानन सिंह 1/2 शेयर,खेवट नंबर 64 (208//8)
25	208//9	निजी	नहरी	0.3288	हरदेव सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र फतेह सिंह (208//9)
26	243 min	निजी	खाल	0.1492	जुमला मुस्तरका मल्कान वा दीगर खेवट नंबर 376(भाग सर्वे नंबर 273/2) (243 मिन्)
27	273 min	निजी	खाल	0.0379	जुमला मुस्तरका मल्कान वा दीगर खेवट नंबर 376(भाग सर्वे नंबर 273/2) (273 मिन्)
28	273 min	निजी	खाल	0.0607	जुमला मुस्तरका मल्कान वा दीगर खेवट नंबर 376(भाग सर्वे नंबर 273/2) (273 मिन्)
गांव का नाम: पट्टी वीर सिंह (7)					
29	141//15	निजी	नहरी	0.1442	छोटा सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुलाब सिंह 1/2 शेयर , दर्शन सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुलाब सिंह 1/2 शेयर , खेवट नंबर 60 (141//15)
30	141//16	निजी	नहरी	0.3212	छोटा सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुलाब सिंह 1/2 शेयर , दर्शन सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुलाब सिंह 1/2 शेयर , खेवट नंबर 60 (141//16)
31	141//24	निजी	नहरी	0.0961	दर्विंदर सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र हरी सिंह 1/4 शेयर ,हरविंदर कौर विधवा अमर सिंह पुत्र पूरन सिंह 8/319 शेयर ,अमनदीप सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र पूरन सिंह 223/2552शेयर , कुलजीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र पूरन सिंह 223/2552 शेयर , दर्शन सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुलाब सिंह 8/319 शेयर , छोटा सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुलाब सिंह 8/319

					शेयर , लखवीर सिंह पुत्र तरलोचन सिंह 481/6380 शेयर , जसपाल सिंह पुत्र तरलोचन सिंह 481/6380 शेयर , हरदीप सिंह पुत्र तरलोचन सिंह 5581/38280 शेयर , बलजिंदर सिंह पुत्र तरलोचन सिंह 5581/38280 शेयर , दर्शन सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र पूरन सिंह 263/6380 शेयर , सूबा सिंह पुत्र पन्ना सिंह पुत्र गुजर सिंह 9/319 शेयर , नायब सिंह पुत्र पन्ना सिंह पुत्र गुजर सिंह 183/6380 शेयर , खेवट नंबर 64/23 (141//24)
32	141//25/1	निजी	नहरी	0.0329	भूरा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र गुजर सिंह 1/8 शेयर , केवल सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र गुजर सिंह 1/8 शेयर , छोटा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र गुजर सिंह 1/8 शेयर , भगवंत सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र सुदागर सिंह 1/16 शेयर , जसवंत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र सुदागर सिंह 1/16 शेयर , राजन सिंह पुत्र सका सिंह पुत्र गुजर सिंह 1/30 शेयर , माखन सिंह पुत्र सका सिंह पुत्र गुजर सिंह 1/30 शेयर , कुलवंत सिंह पुत्र सका सिंह पुत्र गुजर सिंह 1/30 शेयर , राजन सिंह पुत्र सका सिंह पुत्र गुजर सिंह 1/10 शेयर , कुलवंत सिंह पुत्र सका सिंह पुत्र गुजर सिंह 1/10 शेयर , गुरजंट सिंह पुत्र सका सिंह पुत्र गुजर सिंह 1/10 शेयर , माखन सिंह पुत्र सका सिंह पुत्र गुजर सिंह 1/10 शेयर , खेवट नंबर 64/20 (141//25/1)
33	141//25/2	निजी	नहरी	0.2732	केवल सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र गुजर सिंह 1/4 शेयर , छोटा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र गुजर सिंह 1/4 शेयर , भगवंत सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र सुदागर सिंह 1/4 शेयर , जसवंत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र सुदागर सिंह 1/4 शेयर , खेवट नंबर

					64/17 (141//25/2)
34	141//6	निजी	नहरी	0.0101	छोटा सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुलाब सिंह 1/2 शेयर , दर्शन सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुलाब सिंह 1/2 शेयर , खेवट नंबर 60 (141/6)
35	142//1	निजी	नहरी	0.1922	मोहन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/8 शेयर , जगजीत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/8 शेयर , इन्दर कौर माता मर्हिंदर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/20 शेयर , धन कौर विधवा मर्हिंदर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/20 शेयर , जगदीप सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/20 शेयर , हरजिंदरजित सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/20 शेयर , जर्तिंदरपाल कौर उर्फ भेली पुत्री मर्हिंदर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/20 शेयर , गुरप्रीत सिंह पुत्र किरपाल सिंह पुत्र नरंजन सिंह 215/2272 शेयर , अजैब सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र बग्गा सिंह 353/9088 शेयर , केवल सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र बग्गा सिंह 353/9088 शेयर , भूपिंदर सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र बग्गा सिंह 353/9088 शेयर , परविंदर सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र बग्गा सिंह 353/9088 शेयर , कुलवंत कौर विधवा दयाल सिंह पुत्र नरंजन सिंह 11/1704 शेयर , हरदीप सिंह पुत्र दयाल सिंह पुत्र नरंजन सिंह 11/852 शेयर , जसप्रीत सिंह पुत्र जसवीर सिंह पुत्र दयाल सिंह 11/1136 शेयर , वरिंदर सिंह पुत्र जसवीर सिंह पुत्र दयाल सिंह 11/1136 शेयर , गुरमीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र बचन सिंह 185/4544 शेयर , रंजीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र बचन सिंह 185/4544 शेयर , जसवंत सिंह पुत्र निर्भय सिंह पुत्र पियारा सिंह 295/4544 शेयर , रंजीत सिंह पुत्र निर्भय

					सिंह पुत्र पियारा सिंह 295/4544 शेयर , खेवट नंबर 128 (142//1)
36	142//10	निजी	नहरी	0.3035	मोहन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/8 शेयर , जगजीत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/8 शेयर , इन्दर कौर माता महिंदर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/20 शेयर , धन कौर विधवा महिंदर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/20 शेयर , जगदीप सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/20 शेयर , हरजिंदरजित सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/20 शेयर , जतिंदरपाल कौर उर्फ भेली पुत्री महिंदर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/20 शेयर , गुरप्रीत सिंह पुत्र किरपाल सिंह पुत्र नरंजन सिंह 215/2272 शेयर , अजैब सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र बग्गा सिंह 353/9088 शेयर , केवल सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र बग्गा सिंह 353/9088 शेयर , भूपिंदर सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र बग्गा सिंह 353/9088 शेयर , परविंदर सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र बग्गा सिंह 353/9088 शेयर , कुलवंत कौर विधवा दयाल सिंह पुत्र नरंजन सिंह 11/1704 शेयर , हरदीप सिंह पुत्र दयाल सिंह पुत्र नरंजन सिंह 11/852 शेयर , जसप्रीत सिंह पुत्र जसवीर सिंह पुत्र दयाल सिंह 11/1136 शेयर , वरिंदर सिंह पुत्र जसवीर सिंह पुत्र दयाल सिंह 11/1136 शेयर , गुरमीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र बचन सिंह 185/4544 शेयर , रंजीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र बचन सिंह 185/4544 शेयर , जसवंत सिंह पुत्र निर्भय सिंह पुत्र पियारा सिंह 295/4544 शेयर , रंजीत सिंह पुत्र निर्भय सिंह पुत्र पियारा सिंह 295/4544 शेयर , खेवट नंबर 128 (142//10)

37	142//11	निजी	नहरी	0.2276	छोटा सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुलाब सिंह 1/2 शेयर , दर्शन सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुलाब सिंह 1/2 शेयर , खेवट नंबर 60 (142//11)
38	142//2/1	निजी	नहरी	0.2125	निर्भय सिंह पुत्र पियारा सिंह पुत्र गुजर सिंह खेवट नंबर 129 (142//2/1)
39	142//20	निजी	नहरी	0.0809	छोटा सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुलाब सिंह 1/2 शेयर , दर्शन सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुलाब सिंह 1/2 शेयर , खेवट नंबर 60 (142//20)
40	142//9/2/2	निजी	नहरी	0.043	मोहन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/8 शेयर , जगजीत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/8 शेयर , इन्दर कौर माता महिंदर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/20 शेयर , धन कौर विधवा महिंदर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/20 शेयर , जगदीप सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/20 शेयर , हरजिंदरजित सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/20 शेयर , जर्तिंदरपाल कौर उर्फ भेली पुत्री महिंदर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/20 शेयर , गुरप्रीत सिंह पुत्र किरपाल सिंह पुत्र नरंजन सिंह 215/2272 शेयर , अजैब सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र बग्गा सिंह 353/9088 शेयर , केवल सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र बग्गा सिंह 353/9088 शेयर , भूपिंदर सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र बग्गा सिंह 353/9088 शेयर , परविंदर सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र बग्गा सिंह 353/9088 शेयर , कुलवंत कौर विधवा दयाल सिंह पुत्र नरंजन सिंह 11/1704 शेयर , हरदीप सिंह पुत्र दयाल सिंह पुत्र नरंजन सिंह 11/852 शेयर , जसप्रीत सिंह पुत्र जसवीर सिंह पुत्र दयाल सिंह 11/1136 शेयर , वरिंदर सिंह पुत्र जसवीर सिंह पुत्र दयाल

					सिंह 11/1136 शेयर , गुरमीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र बचन सिंह 185/4544 शेयर , रंजीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र बचन सिंह 185/4544 शेयर , जसवंत सिंह पुत्र निर्भय सिंह पुत्र पियारा सिंह 295/4544 शेयर, रंजीत सिंह पुत्र निर्भय सिंह पुत्र पियारा सिंह 295/4544 शेयर , खेवट नंबर 128 (142//9/2/2)
41	145//13	निजी	नहरी	0.2428	भगवंत सिंह पुत्र प्रेम सिंह 1/4 शेयर , जसवंत सिंह सुतबनता पुत्र दर्शन सिंह 1/7 शेयर , प्रेम सिंह पुत्र सुदागर सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/7 शेयर , विक्रम सिंह पुत्र मंजीत सिंह पुत्र नच्छतर सिंह 2/7 शेयर , दर्विंदर कौर पत्नी रंजीत सिंह पुत्र नच्छतर सिंह 2/7 शेयर , रमनदीप कौर पुत्री दर्शन सिंह पुत्र सुदागर 1/14शेयर , खेवट नंबर 89//11 (145//13)
42	145//14/1	निजी	नहरी	0.1619	भगवंत सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र सुदागर सिंह 1/2 शेयर , जसवंत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र सुदागर सिंह 1/2शेयर , खेवट नंबर 125/74 (145//14/1)
43	145//17/1/1	निजी	नहरी	0.0152	भगवंत सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र सुदागर सिंह 1/2 शेयर , जसवंत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र सुदागर सिंह 1/2शेयर , खेवट नंबर 125/74 (145//17/1/1)
44	145//17/2	निजी	नहरी	0.0025	जगंदर सिंह पुत्र मिल्खी सिंह पुत्र सुन्दर सिंह वासी 7/711 शेयर , परमजीत कौर पुत्री जरनैल सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 35/1422 शेयर , सिंदरपाल कौर पुत्री जरनैल सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 35/1422 शेयर , सुन्दर सिंह पुत्र नाईब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 20/711 शेयर , गुरंजन सिंह पुत्र नाईब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह

					107/5688 शेयर , गुरमेल सिंह पुत्र नाईब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 3/158 शेयर , संत कौर पत्नी नाईब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 40/711 शेयर , परसोतम सिंह पुत्र चंद सिंह पुत्र नगर सिंह 20/711 शेयर , जीवन सिंह पुत्र परसोतम सिंह पुत्र चंद सिंह 7/316 शेयर , सुलखन सिंह पुत्र बलराज सिंह पुत्र उजागर सिंह 503/5688 शेयर , लखवीर सिंह पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र उज्जागर सिंह 7/158 शेयर , रणधीर सिंह पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र उज्जागर सिंह 7/158 शेयर , हरबंश सिंह पुत्र जगंदर सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 23/3792 शेयर , गुरजन सिंह पुत्र जगंदर सिंह पुत्र मिल्खा सिंह वासी 179/2844 शेयर , बलविंदर सिंह पुत्र जगंदर सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 23/3792 शेयर , विक्रम सिंह पुत्र मंजीत सिंह पुत्र नच्छतर सिंह 247/1896 शेयर , दविंदर कौर पत्नी रंजीत सिंह पुत्र नच्छतर सिंह 371/2844 शेयर , गिंदर कौर पत्नी तोता सिंह पुत्र करतार सिंह 35/711 शेयर , निर्भय सिंह पुत्र तोता सिंह पुत्र करतार सिंह 137/3792 शेयर , गुरतेज सिंह पुत्र तोता सिंह पुत्र करतार सिंह 137/3792 शेयर , मनिंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र निर्जन सिंह 35/5688 शेयर , बलदेव सिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 35/5688 शेयर , गुरप्रीत सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र भगवान सिंह 151/1896 शेयर , हिम्मत सिंह धालीवाल पुत्र जीवन सिंह धालीवाल पुत्र परषोतम सिंह 25/1422 शेयर , खेवट नंबर 522 (भाग सर्वेक्षण संख्या 145//17/2) (145//7/2)
45	145//18	निजी	नहरी	0.306	जगंदर सिंह पुत्र मिल्खी सिंह पुत्र सुन्दर सिंह वासी 7/711 शेयर , परमजीत कौर पुत्री जरनैल सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 35/1422 शेयर , सिंदरपाल कौर पुत्री

				जरनैल सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 35/1422 शेयर , सुन्दर सिंह पुत्र नाईब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 20/711 शेयर , गुरंजन सिंह पुत्र नाईब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 107/5688 शेयर , गुरमेल सिंह पुत्र नाईब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 3/158 शेयर , संत कौर पत्नी नाईब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 40/711 शेयर , परसोतम सिंह पुत्र चंद सिंह पुत्र नगर सिंह 20/711 शेयर , जीवन सिंह पुत्र परसोतम सिंह पुत्र चंद सिंह 7/316 शेयर , सुलखन सिंह पुत्र बलराज सिंह पुत्र उजागर सिंह 503/5688 शेयर , लखवीर सिंह पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र उजागर सिंह 7/158 शेयर , रणधीर सिंह पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र उजागर सिंह 7/158 शेयर , हरवंश सिंह पुत्र जगंदर सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 23/3792 शेयर , गुरजन सिंह पुत्र जगंदर सिंह पुत्र मिल्खा सिंह वासी 179/2844 शेयर , बलविंदर सिंह पुत्र जगंदर सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 23/3792 शेयर , विक्रम सिंह पुत्र मंजीत सिंह पुत्र नच्छतर सिंह 247/1896 शेयर , दविंदर कौर पत्नी रंजीत सिंह पुत्र नच्छतर सिंह 371/2844 शेयर , गिंदर कौर पत्नी तोता सिंह पुत्र करतार सिंह 35/711 शेयर , निर्भय सिंह पुत्र तोता सिंह पुत्र करतार सिंह 137/3792 शेयर , गुरतेज सिंह पुत्र तोता सिंह पुत्र करतार सिंह 137/3792 शेयर , मनिंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र निर्जन सिंह 35/5688 शेयर , बलदेव सिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 35/5688 शेयर , गुरप्रीत सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र भगवान सिंह 151/1896 शेयर , हिम्मत सिंह धालीवाल पुत्र जीवन सिंह धालीवाल पुत्र परपोतम सिंह 25/1422 शेयर , खेवट नंबर 522 (145//18)
--	--	--	--	---

46	145//19	निजी	नहरी	0.0354	जगंदर सिंह पुत्र मिलबी सिंह पुत्र सुन्दर सिंह वासी 7/711 शेयर , परमजीत कौर पुत्री जरनैल सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 35/1422 शेयर , सिंदरपाल कौर पुत्री जरनैल सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 35/1422 शेयर , सुन्दर सिंह पुत्र नाईब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 20/711 शेयर , गुरंजन सिंह पुत्र नाईब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 107/5688 शेयर , गुरमेल सिंह पुत्र नाईब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 3/158 शेयर , संत कौर पत्नी नाईब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 40/711 शेयर , परसोतम सिंह पुत्र चंद सिंह पुत्र नगर सिंह 20/711 शेयर , जीवन सिंह पुत्र परसोतम सिंह पुत्र चंद सिंह 7/316 शेयर , सुलखन सिंह पुत्र बलराज सिंह पुत्र उजागर सिंह 503/5688 शेयर , लखवीर सिंह पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र उज्जागर सिंह 7/158 शेयर , रणधीर सिंह पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र उज्जागर सिंह 7/158 शेयर, हरबंश सिंह पुत्र जगंदर सिंह पुत्र मिलबा सिंह 23/3792 शेयर , गुरजन सिंह पुत्र जगंदर सिंह पुत्र मिलबा सिंह वासी 179/2844 शेयर , बलविंदर सिंह पुत्र जगंदर सिंह पुत्र मिलबा सिंह 23/3792 शेयर , विक्रम सिंह पुत्र मंजीत सिंह पुत्र नच्छतर सिंह 247/1896 शेयर , दविंदर कौर पत्नी रंजीत सिंह पुत्र नच्छतर सिंह 371/2844 शेयर , गिंदर कौर पत्नी तोता सिंह पुत्र करतार सिंह 35/711 शेयर , निर्भय सिंह पुत्र तोता सिंह पुत्र करतार सिंह 137/3792 शेयर , गुरतेज सिंह पुत्र तोता सिंह पुत्र करतार सिंह 137/3792 शेयर , मनिंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र निर्जन सिंह 35/5688 शेयर , बलदेव सिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र मिलबा सिंह 35/5688 शेयर , गुरप्रीत सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र भगवान सिंह 151/1896 शेयर , हिम्मत सिंह धालीवाल पुत्र जीवन सिंह
----	---------	------	------	--------	---

					धालीवाल पुत्र परपोतम सिंह 25/1422 शेयर , खेवट नंबर 522 (145//19)
47	145//22	निजी	नहरी	0.2023	जगंदर सिंह पुत्र मिल्खी सिंह पुत्र सुन्दर सिंह वासी 7/711 शेयर , परमजीत कौर पुत्री जरनैल सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 35/1422 शेयर , सिंदरपाल कौर पुत्री जरनैल सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 35/1422 शेयर , सुन्दर सिंह पुत्र नाईब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 20/711 शेयर , गुरंजन सिंह पुत्र नाईब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 107/5688 शेयर , गुरमेल सिंह पुत्र नाईब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 3/158 शेयर , संत कौर पत्नी नाईब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 40/711 शेयर , परसोतम सिंह पुत्र चंद सिंह पुत्र नगर सिंह 20/711 शेयर , जीवन सिंह पुत्र परसोतम सिंह पुत्र चंद सिंह 7/316 शेयर , सुलखन सिंह पुत्र बलराज सिंह पुत्र उजागर सिंह 503/5688 शेयर , लखवीर सिंह पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र उजागर सिंह 7/158 शेयर , रणधीर सिंह पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र उजागर सिंह 7/158 शेयर , हरबंश सिंह पुत्र जगंदर सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 23/3792 शेयर , गुरजन सिंह पुत्र जगंदर सिंह पुत्र मिल्खा सिंह वासी 179/2844 शेयर , बलविंदर सिंह पुत्र जगंदर सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 23/3792 शेयर , विक्रम सिंह पुत्र मंजीत सिंह पुत्र नच्छतर सिंह 247/1896 शेयर , दर्विंदर कौर पत्नी रंजीत सिंह पुत्र नच्छतर सिंह 371/2844 शेयर , गिंदर कौर पत्नी तोता सिंह पुत्र करतार सिंह 35/711 शेयर , निर्भय सिंह पुत्र तोता सिंह पुत्र करतार सिंह 137/3792 शेयर , गुरतेज सिंह पुत्र तोता सिंह पुत्र करतार सिंह 137/3792 शेयर , मनिंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र निर्जन सिंह 35/5688 शेयर , बलदेव सिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र मिल्खा सिंह

					35/5688शेयर , गुरप्रीत सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र भगवान सिंह 151/1896 शेयर , हिम्मत सिंह धालीवाल पुत्र जीवन सिंह धालीवाल पुत्र परषोतम सिंह 25/1422 शेयर , खेवट नंबर 522 (145//22)
48	145//23	निजी	नहरी	0.1947	जगंदर सिंह पुत्र मिल्खी सिंह पुत्र सुन्दर सिंह वासी 7/711 शेयर , परमजीत कौर पुत्री जरनैल सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 35/1422 शेयर , सिंदरपाल कौर पुत्री जरनैल सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 35/1422 शेयर , सुन्दर सिंह पुत्र नाईब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 20/711 शेयर , गुरंजन सिंह पुत्र नाईब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 107/5688 शेयर , गुरमेल सिंह पुत्र नाईब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 3/158 शेयर , संत कौर पत्नी नाईब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 40/711 शेयर , परसोतम सिंह पुत्र चंद सिंह पुत्र नगर सिंह 20/711 शेयर , जीवन सिंह पुत्र परसोतम सिंह पुत्र चंद सिंह 7/316शेयर , सुलखन सिंह पुत्र बलराज सिंह पुत्र उजागर सिंह 503/5688 शेयर ,लखवीर सिंह पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र उज्जागर सिंह 7/158 शेयर , रणधीर सिंह पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र उज्जागर सिंह 7/158 शेयर, हरबंश सिंह पुत्र जगंदर सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 23/3792 शेयर , गुरजन सिंह पुत्र जगंदर सिंह पुत्र मिल्खा सिंह वासी 179/2844 शेयर , बलविंदर सिंह पुत्र जगंदर सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 23/3792 शेयर , विक्रम सिंह पुत्र मंजीत सिंह पुत्र नच्छतर सिंह 247/1896 शेयर ,दविंदर कौर पत्नी रंजीत सिंह पुत्र नच्छतर सिंह 371/2844 शेयर , गिंदर कौर पत्नी तोता सिंह पुत्र करतार सिंह 35/711 शेयर , निर्भय सिंह पुत्र तोता सिंह पुत्र करतार सिंह 137/3792 शेयर , गुरतेज सिंह पुत्र तोता सिंह पुत्र करतार सिंह 137/3792

					शेयर , मनिंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र निर्जन सिंह 35/5688 शेयर , बलदेव सिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 35/5688शेयर , गुरप्रीत सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र भगवान सिंह 151/1896 शेयर , हिम्मत सिंह धालीवाल पुत्र जीवन सिंह धालीवाल पुत्र परपोतम सिंह 25/1422 शेयर , खेवट नंबर 522 (145//23)
49	145//4	निजी	नहरी	0.2985	मेहरदीन पुत्र लड्डु 1/2 शेयर , करमदीन पुत्र लड्डु 1/2शेयर , खेवट नंबर 64/37 (145//4)
50	145//5	निजी	नहरी	0.1062	जसविंदर कौर पत्नी बलजीत सिंह पुत्र काका सिंह 1/8 शेयर , केवल सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र गुजर सिंह 1/4 शेयर ,छोटा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र गुजर सिंह 1/4 शेयर , भगवंत सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र सुदागर सिंह 1/4 शेयर ,जसवंत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र सुदागर सिंह 1/4 शेयर , खेवट नंबर 64/17 (145//5)
51	145//7	निजी	नहरी	0.3288	गुरचरण सिंह पुत्र सुदागर सिंह पुत्र सरवन सिंह 3/316शेयर ,अमर सिंह पुत्र सुदागर सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/4 शेयर , प्रेम सिंह पुत्र सुदागर सिंह पुत्र सरवन सिंह 69/320 शेयर , हरनेक सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह पुत्र जग्गर सिंह 5429/37920 शेयर ,गुरमीत सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह पुत्र जग्गर सिंह 5429/37920 शेयर , सिंदरपाल कौर विधवा भूपिंदर सिंह पुत्र जग्गर सिंह 11/480 शेयर , जसवंत सिंह मुतबंता और रमनदीप कौर पुत्री दर्शन सिंह बा, बा, 69/320 शेयर , खेवट नंबर 89/10 (145//7)
52	145//8	निजी	नहरी	0.0759	मेहरदीन पुत्र लड्डु खेवट नंबर 89/19 (145//8)

53	202//2	निजी	नहरी	0.0809	जगंदर सिंह पुत्र मिलबी सिंह पुत्र सुन्दर सिंह वासी 7/711 शेयर , परमजीत कौर पुत्री जरनैल सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 35/1422 शेयर , सिंदरपाल कौर पुत्री जरनैल सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 35/1422 शेयर , सुन्दर सिंह पुत्र नाईब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 20/711 शेयर , गुरंजन सिंह पुत्र नाईब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 107/5688 शेयर , गुरमेल सिंह पुत्र नाईब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 3/158 शेयर , संत कौर पत्नी नाईब सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 40/711 शेयर , परसोतम सिंह पुत्र चंद सिंह पुत्र नगर सिंह 20/711 शेयर , जीवन सिंह पुत्र परसोतम सिंह पुत्र चंद सिंह 7/316शेयर , सुलखन सिंह पुत्र बलराज सिंह पुत्र उजागर सिंह 503/5688 शेयर ,लखवीर सिंह पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र उज्जागर सिंह 7/158 शेयर , रणधीर सिंह पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र उज्जागर सिंह 7/158 शेयर, हरबंश सिंह पुत्र जगंदर सिंह पुत्र मिलबा सिंह 23/3792 शेयर , गुरजन सिंह पुत्र जगंदर सिंह पुत्र मिलबा सिंह वासी 179/2844 शेयर , बलविंदर सिंह पुत्र जगंदर सिंह पुत्र मिलबा सिंह 23/3792 शेयर , विक्रम सिंह पुत्र मंजीत सिंह पुत्र नच्छतर सिंह 247/1896 शेयर ,दविंदर कौर पत्नी रंजीत सिंह पुत्र नच्छतर सिंह 371/2844 शेयर , गिंदर कौर पत्नी तोता सिंह पुत्र करतार सिंह 35/711 शेयर , निर्भय सिंह पुत्र तोता सिंह पुत्र करतार सिंह 137/3792 शेयर , गुरतेज सिंह पुत्र तोता सिंह पुत्र करतार सिंह 137/3792 शेयर , मनिंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र निर्जन सिंह 35/5688 शेयर , बलदेव सिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र मिलबा सिंह 35/5688शेयर , गुरप्रीत सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र भगवान सिंह 151/1896 शेयर , हिम्मत सिंह धालीवाल पुत्र जीवन सिंह
----	--------	------	------	--------	---

					धालीवाल पुत्र परपोतम सिंह 25/1422 शेयर , खेवट नंबर 522 (202//2)
54	564	निजी(रास्ता)	गैर मुमकिन	0.0405	जुमला मुस्तरका मलकान वा दीगर हकदारान अर्जी हसाब रसाद रकबा खेवट ,खेवटनंबर 627 (202//564)
55	98//21	निजी	नहरी	0.0278	दर्विंदर सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र हरी सिंह 1/4 शेयर ,हरविंदर कौर विधवा अमर सिंह पुत्र पूरन सिंह 8/319 शेयर ,अमनदीप सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र पूरन सिंह 223/2552शेयर , कुलजीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र पूरन सिंह 223/2552 शेयर , दर्शन सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुलाब सिंह 8/319 शेयर , छोटा सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुलाब सिंह 8/319 शेयर , लखवीर सिंह पुत्र तरलोचन सिंह 481/6380 शेयर , जसपाल सिंह पुत्र तरलोचन सिंह 481/6380 शेयर , हरदीप सिंह पुत्र तरलोचन सिंह 5581/38280 शेयर ,बलजिंदर सिंह पुत्र तरलोचन सिंह 5581/38280 शेयर ,दर्शन सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र पूरन सिंह 263/6380 शेयर , सूबा सिंह पुत्र पन्ना सिंह पुत्र गुजर सिंह 9/319 शेयर , नायब सिंह पुत्र पन्ना सिंह पुत्र गुजर सिंह 183/6380 शेयर , खेवट नंबर 64/23 (98//21)
56	98//22/1	निजी	नहरी	0.3187	दर्विंदर सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र हरी सिंह 1/4 शेयर ,हरविंदर कौर विधवा अमर सिंह पुत्र पूरन सिंह 8/319 शेयर ,अमनदीप सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र पूरन सिंह 223/2552शेयर , कुलजीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र पूरन सिंह 223/2552 शेयर , दर्शन सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुलाब सिंह 8/319 शेयर , छोटा सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुलाब सिंह 8/319

					शेयर , लखवीर सिंह पुत्र तरलोचन सिंह 481/6380 शेयर , जसपाल सिंह पुत्र तरलोचन सिंह 481/6380 शेयर , हरदीप सिंह पुत्र तरलोचन सिंह 5581/38280 शेयर , बलजिंदर सिंह पुत्र तरलोचन सिंह 5581/38280 शेयर , दर्शन सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र पूरन सिंह 263/6380 शेयर , सूबा सिंह पुत्र पन्ना सिंह पुत्र गुजर सिंह 9/319 शेयर , नायब सिंह पुत्र पन्ना सिंह पुत्र गुजर सिंह 183/6380 शेयर , खेवट नंबर 64/23 (98//22/1)
57	98//22/2	निजी	नहरी	0.0126	दर्विंदर सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र हरी सिंह 1/4 शेयर , हरविंदर कौर विधवा अमर सिंह पुत्र पूरन सिंह 8/319 शेयर , अमनदीप सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र पूरन सिंह 223/2552 शेयर , कुलजीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र पूरन सिंह 223/2552 शेयर , दर्शन सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुलाब सिंह 8/319 शेयर , छोटा सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुलाब सिंह 8/319 शेयर , लखवीर सिंह पुत्र तरलोचन सिंह 481/6380 शेयर , जसपाल सिंह पुत्र तरलोचन सिंह 481/6380 शेयर , हरदीप सिंह पुत्र तरलोचन सिंह 5581/38280 शेयर , बलजिंदर सिंह पुत्र तरलोचन सिंह 5581/38280 शेयर , दर्शन सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र पूरन सिंह 263/6380 शेयर , सूबा सिंह पुत्र पन्ना सिंह पुत्र गुजर सिंह 9/319 शेयर , नायब सिंह पुत्र पन्ना सिंह पुत्र गुजर सिंह 183/6380 शेयर , खेवट नंबर 64/23 (98//22/2)
58	98//23	निजी	नहरी	0.0228	दर्विंदर सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र हरी सिंह 1/4 शेयर , हरविंदर कौर विधवा अमर सिंह पुत्र पूरन सिंह 8/319 शेयर , अमनदीप सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र पूरन सिंह 223/2552 शेयर , कुलजीत सिंह

					पुत्र अमर सिंह पुत्र पूरन सिंह 223/2552 शेयर , दर्शन सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुलाब सिंह 8/319 शेयर , छोटा सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुलाब सिंह 8/319 शेयर , लखवीर सिंह पुत्र तरलोचन सिंह 481/6380 शेयर , जसपाल सिंह पुत्र तरलोचन सिंह 481/6380 शेयर , हरदीप सिंह पुत्र तरलोचन सिंह 5581/38280 शेयर , बलजिंदर सिंह पुत्र तरलोचन सिंह 5581/38280 शेयर , दर्शन सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र पूरन सिंह 263/6380 शेयर , सूबा सिंह पुत्र पन्ना सिंह पुत्र गुजर सिंह 9/319 शेयर , नायब सिंह पुत्र पन्ना सिंह पुत्र गुजर सिंह 183/6380 शेयर , खेवट नंबर 64/23 (98//23)
			कुल	6.558	

[फा. सं. 901/LA/2020/NHAI/PIU-LDH/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 9th March, 2022

S.O. 1036(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH754AD on the stretch of land from Km. 34 to Km. 64 (Ludhiana Bathinda Section) in the district of BARNALA in the state of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Ajit**” and “**Hindustan Times**” both dated 10.09.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH754AD in the stretch of land from Km. 34 to Km. 64 of NH754AD (Ludhiana Bathinda Section) in the district of BARNALA in the State of PUNJAB

State: PUNJAB		District: BARNALA			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Tapa				
	Village: Patti Deep Singh (8)				
1	190//17	Private	Nahri	0.0177	Harmel Singh S/o Harnam Singh S/o Sihan Singh 25/338 Share. Jagraj Singh S/o Jaggar Singh S/o Shiyam Singh 72/169 Share. Kamalpreet Kaur W/o Jagsir Singh S/o S/o Harbansh Singh 320/1352 Share, Paramjit Kaur W/o Harbansh Singh S/o Jaggar Singh 9/338 Share, Khewat No 250 190//17
2	190//24/1	Private	Nahri	0.0025	Butta Singh S/o Bhanga Singh S/o Amar Singh Vasi Badhata 1/2 Share, Iqbal Singh S/o Bhanga Singh S/o Amar Singh Wasi Badhata 1/2 Share, Kewat No 274 190//24/1
3	190//24/2	Private	Nahri	0.0202	Iqbal Singh S/o Harnek Singh S/o Chanan Singh 40/519 Share, Kartar Singh S/o Harnek Singh S/o Chanan Singh 40/519 Share, Jagraj Singh S/o Jaggar Singh S/o sham Singh 359/1038 Share, Harbansh Singh S/o Jaggar Singh S/o Sham Singh 1/2 Share. Khewat No 92 190//24/2
4	190//25	Private	Nahri	0.2478	Butta Singh S/o Bhanga Singh S/o Amar Singh Vasi Badhata 1/2 Share, Iqbal Singh S/o Bhanga Singh S/o Amar Singh Wasi Badhata 1/2 Share, Kewat No 274 190//25
5	205//13/1	Private	Nahri	0.0304	Jeet Singh S/o Kirpal Singh Urf Maigal Singh S/o Mehar Singh 157/1214 Share, Hakam Singh S/o Kirpal Singh Urf Maigal Singh S/o Mehar Singh 795/1214 Share, Meet Singh S/o Kirpal Singh Urf Maigal Singh S/o Mehar Singh 149/1214 Share, Gurtej Singh

					S/o Gurcharan Singh S/o Gurbakas Singh 113/2428 Share, Gurmel Singh S/o Gurcharan Singh S/o Gurbhakas Singh 113/2428 Share, Kartar Singh S/o Harnek Singh S/o Chanan Singh 113/2428 Share, Iqbal Singh S/o Harnek Singh S/o Chanan Singh 113/2428 Share, Khewat No 342 205//13/1
6	205//13/2	Private	Nahri	0.0556	Charanjit Kaur Wd/o Kaur Singh S/o Aatma Singh, Khewat No 331 205//13/2
7	205//18/1	Private	Nahri	0.0329	Aatma Singh S/o Sam Singh S/o Punjab Singh, Khewat No 329 205//18/1
8	205//18/2	Private	Nahri	0.1037	Charanjit Kaur Wd/o Kaur Singh S/o Aatma Singh, Khewat No 331 205//18/2
9	205//22/2/2	Private	Nahri	0.0101	Dera Baba Dyal Das Bayatmam Vidya Sagar Chela Chandandas Chela Pream Das. Khewat No 340 205//22/2/2
10	205//23/1/1	Private	Nahri	0.0126	Dera Baba Dyal Das Bayatmam Vidya Sagar Chela Chandandas Chela Pream Das. Khewat No 340 205//23/1/1
11	205//23/1/2	Private	Nahri	0.0936	Dera Baba Dyal Das Bayatmam Vidya Sagar Chela Chandandas Chela Pream Das. Khewat No 340 205//23/1/2
12	205//23/2/1	Private	Nahri	0.0025	Dera Baba Dyal Das Bayatmam Vidya Sagar Chela Chandandas Chela Pream Das. Khewat No 340 205//23/2/1
13	205//23/2/2	Private	Nahri	0.1644	Dera Baba Dyal Das Bayatmam Vidya Sagar Chela Chandandas Chela Pream Das. Khewat No 340 205//23/2/2
14	205//24/2	Private	Nahri	0.0101	Dera Baba Dyal Das Bayatmam Vidya Sagar Chela Chandandas Chela Pream Das. Khewat No 340 205//24/2
15	205//24/3	Private	Nahri	0.0253	Dera Baba Dyal Das Bayatmam Vidya Sagar Chela Chandandas Chela Pream Das. Khewat No 340 205//24/3
16	205//4	Private	Nahri	0.1543	Iqbal Singh S/o Harnek Singh S/o Chanan Singh 40/519 Share, Kartar Singh S/o Harnek Singh S/o Chanan Singh 40/519 Share, Jagraj Singh S/o Jaggar Singh S/o sham Singh 359/1038 Share, Harbansh Singh S/o Jaggar Singh S/o Sham Singh 1/2 Share.

					KhewatNo 92 205//4
17	205//5/1	Private	Nahri	0.1163	Iqbal Singh S/o Harnek Singh S/o Chanan Singh 40/519 Share, Kartar Singh S/o Harnek Singh S/o Chanan Singh 40/519 Share, Jagraj Singh S/o Jaggar Singh S/o sham Singh 359/1038 Share, Harbansh Singh S/o Jaggar Singh S/o Sham Singh 1/2 Share. KhewatNo 92 205//5/1
18	205//5/2	Private	Nahri	0.0152	Butta Singh S/o Bhanga Singh S/o Amar Singh Vasi Badhata 1/2 Share, Iqbal Singh S/o Bhanga Singh S/o Amar Singh Wasi Badhata 1/2 Share, Kewat No 274 205//5/2
19	208//2/2/1	Private	Nahri	0.0481	Gurdarshan Singh S/o Piyara Singh S/o Chanan Singh (0-16). Khewat No 61, Hardam Singh S/o Piyara Singh S/o Chanan Singh(0-3), Khewat No.62 208//2/2/1
20	208//2/2/2	Private	Nahri	0.1012	Gagantoj Singh S/o Hardev Singh S/o Chanan Singh1/2 Share, Harparabjot Singh S/o Hardev Singh S/o Chanan Singh 1/2 Share, Khewat No 64 208//2/2/2
21	208//3/1	Private	Nahri	0.1366	Gagantoj Singh S/o Hardev Singh S/o Chanan Singh1/2 Share, Harparabjot Singh S/o Hardev Singh S/o Chanan Singh 1/2 Share, Khewat No 64 208//3/1
22	208//3/2/1	Private	Nahri	0.043	Hardam Singh S/o Piyara Singh S/o Chanan Singh, Khewat No.62 208//3/2/1
23	208//3/2/2	Private	Nahri	0.0531	Gurdarshan Singh S/o Piyara Singh S/o Chanan Singh. Khewat No 61 208//3/2/2
24	208//8	Private	Nahri	0.0733	Gagantoj Singh S/o Hardev Singh S/o Chanan Singh1/2 Share, Harparabjot Singh S/o Hardev Singh S/o Chanan Singh 1/2 Share, Khewat No 64 208//8
25	208//9	Private	Nahri	0.3288	Hardev Singh S/o Chanan Singh S/o Fateh Singh 208//9
26	243 min	Private	Khal	0.1492	Jumla Mustrka Malkan Va Digar Khewat No 376 (Part Survey Number 273/2) 243 min
27	273 min	Private	Khal	0.0379	Jumla Mustrka Malkan Va Digar Khewat No 376 (Part Survey Number 273/2)

					273 min
28	273 min	Private	Khal	0.0607	Jumla Mustarka Malkan Va Digar Khewat No 376 (Part Survey Number 273/2) 273 min
Village: Patti Veer Singh (7)					
29	141//15	Private	Nahri	0.1442	Chhota Singh S/o Bachan Singh S/o Gulab Singh 1/2 Share, Darshan Singh S/o Bachan Singh S/o Gulab Singh 1/2 Share, Khewat No 60 141//15
30	141//16	Private	Nahri	0.3212	Chhota Singh S/o Bachan Singh S/o Gulab Singh 1/2 Share, Darshan Singh S/o Bachan Singh S/o Gulab Singh 1/2 Share, Khewat No 60 141//16
31	141//24	Private	Nahri	0.0961	Davinder Singh S/o Puran Singh S/o Hari Singh 1/4 Share, Harwinder Kaur Wd/o Amar Singh S/o Puran Singh 8/319 Share, Amandeep Singh S/o Amar Singh S/o Puran Singh 223/2552 Share, Kuljit Singh S/o Amar Singh S/o Puran Singh 223/2552 Share, Darshan Singh S/o Bachan Singh S/o Gulab Singh 8/319 Share, Chhota Singh S/o Bachan Singh S/o Gulab Singh 8/319 Share, Lakhveer Singh S/o Tarlochan Singh 481/6380 Share, Jaspal Singh S/o Tarlochan Singh 481/6380 Share, Hardeep Singh S/o Tarlochan Singh 5581/38280 Share, Baljinder Singh S/o Tarlochan Singh 5581/38280 Share, Darshan Singh S/o Inder Singh S/o Puran Singh 263/6380 Share, Suba Singh S/o Panna Singh S/o Gujar Singh 9/319 Share, Naib Singh S/o Panna Singh S/o Gujar Singh 183/6380 Share, Khewat No 64/23 141//24
32	141//25/1	Private	Nahri	0.0329	Bhura Singh S/o Aatma Singh S/o Gujar Singh 1/8 Share, Kewal Singh S/o Aatma Singh S/o Gujar Singh 1/8 Share, Chhota Singh S/o Aatma Singh S/o Gujar Singh 1/8 Share, Bhagwant Singh S/o Pream Singh S/o Sudagar Singh 1/16 Share, Jaswant Singh S/o Darshan Singh S/o Sudagar Singh 1/16 Share, Rajan Singh S/o Saka Singh S/o Gujar Singh 1/30 Share, Makhan Singh S/o Saka Singh S/o Gujar Singh 1/30 Share, Kulwant Singh S/o Saka Singh S/o Gujar Singh 1/30 Share, Rajan Singh S/o Saka Singh S/o Gujar Singh 1/10 Share, Kulwant Singh S/o Saka Singh S/o Gujar Singh 1/10 Share, Gurjant Singh S/o Saka Singh S/o Gujar Singh 1/10 Share, Makhan Singh

					S/o Saka Singh S/o Gujar Singh 1/10 Share, Khewat No 64/20 141//25/1
33	141//25/2	Private	Nahri	0.2732	Kewal Singh S/o Aatma Singh S/o Gujar Singh 1/4 Share, Chhota Singh S/o Aatma Singh S/o Gujar Singh 1/4 Share, Bhagwant Singh S/o Pream Singh S/o Sudagar Singh 1/4 Share, Jaswant Singh S/o Darshan Singh S/o Sudagar Singh 1/4 Share, Khewat No 64/17 141//25/2
34	141//6	Private	Nahri	0.0101	Chhota Singh S/o Bachan Singh S/o Gulab Singh 1/2 Share, Darshan Singh S/o Bachan Singh S/o Gulab Singh 1/2 Share, Khewat No 60 141/6
35	142//1	Private	Nahri	0.1922	Mohan Singh S/o Joginder Singh S/o Naranjan Singh 1/8 Share, Jagjit Singh S/o Joginder Singh S/o Naranjan Singh 1/8 Share, Inder Kaur Mata Mahinder Singh S/o Naranjan Singh 1/20 Share, Dhan Kaur Wd/o Mahinder Singh S/o Naranjan Singh 1/20 Share, Jagdeep Singh S/o Mahinder Singh S/o Naranjan Singh 1/20Share, Harinderjit Singh S/o Mahinder Singh S/o Naranjan Singh 1/20 Share, Jatinderpal Kaur Urf Bheli D/o Mahinder Singh S/o Naranjan Singh 1/20 Share, Gurpreet Singh S/o Kirpal Singh S/o Naranjan Singh 215/2272 Share, Ajaib Singh S/o Sadhu Singh S/o Bagga Singh 353/9088 Share, Kewal Singh S/o Sadhu Singh S/o Bagga Singh 353/9088Share, Bhupinder Singh S/o Sadhu Singh S/o Bagga Singh 353/9088 Share, Parwinder Singh S/o Sadhu Singh S/o Bagga Singh 353/9088 Share, Kulwant Kaur Wd/o Diyal Singh S/o Naranjan Singh 11/1704 Share, Hardeep Singh S/o Diyal Singh S/o Naranjan Singh 11/852 Share, Jaspreet Singh S/o Jasveer Singh S/o Diyal Singh 11/1136 Share, Varinder Singh S/o Jasveer Singh S/o Diyal Singh 11/1136 Share, Gurmeet Singh S/o Darshan Singh S/o Bachan Singh 185/4544 Share, Ranjit Singh S/o Darshan Singh S/o Bachan Singh 185/4544 Share, Jaswant Singh S/o Nirbhay Singh S/o Piyara Singh 295/4544 Share, Ranjit Singh S/o Nirbhay Singh S/o Piyara Singh 295/4544 Share, Khewat No 128 142//1
36	142//10	Private	Nahri	0.3035	Mohan Singh S/o Joginder Singh S/o Naranjan Singh 1/8 Share, Jagjit Singh

					S/o Joginder Singh S/o Naranjan Singh 1/8 Share, Inder Kaur Mata Mahinder Singh S/o Naranjan Singh 1/20 Share, Dhan Kaur Wd/o Mahinder Singh S/o Naranjan Singh 1/20 Share, Jagdeep Singh S/o Mahinder Singh S/o Naranjan Singh 1/20Share, Harinderjit Singh S/o Mahinder Singh S/o Naranjan Singh 1/20 Share, Jatinderpal Kaur Urf Bheli D/o Mahinder Singh S/o Naranjan Singh 1/20 Share, Gurpreet Singh S/o Kirpal Singh S/o Naranjan Singh 215/2272 Share, Ajaib Singh S/o Sadhu Singh S/o Bagga Singh 353/9088 Share, Kewal Singh S/o Sadhu Singh S/o Bagga Singh 353/9088Share, Bhupinder Singh S/o Sadhu Singh S/o Bagga Singh 353/9088 Share, Parwinder Singh S/o Sadhu Singh S/o Bagga Singh 353/9088 Share, Kulwant Kaur Wd/o Diyal Singh S/o Naranjan Singh 11/1704 Share, Hardeep Singh S/o Diyal Singh S/o Naranjan Singh 11/852 Share, Jaspreet Singh S/o Jasveer Singh S/o Diyal Singh 11/1136 Share, Varinder Singh S/o Jasveer Singh S/o Diyal Singh 11/1136 Share, Gurmeet Singh S/o Darshan Singh S/o Bachan Singh 185/4544 Share, Ranjit Singh S/o Darshan Singh S/o Bachan Singh 185/4544 Share, Jaswant Singh S/o Nirbhay Singh S/o Piyara Singh 295/4544 Share, Ranjit Singh S/o Nirbhay Singh S/o Piyara Singh 295/4544 Share, Khewat No 128 142//10
37	142//11	Private	Nahri	0.2276	Chhota Singh S/o Bachan Singh S/o Gulab Singh 1/2 Share, Darshan Singh S/o Bachan Singh S/o Gulab Singh 1/2 Share, Khewat No 60 142//11
38	142//2/1	Private	Nahri	0.2125	Nirbhay Singh S/oPiyara Singh S/o Gujar Singh Khewat No 129 142//2/1
39	142//20	Private	Nahri	0.0809	Chhota Singh S/o Bachan Singh S/o Gulab Singh 1/2 Share, Darshan Singh S/o Bachan Singh S/o Gulab Singh 1/2 Share, Khewat No 60 142//20
40	142//9/2/2	Private	Nahri	0.043	Mohan Singh S/o Joginder Singh S/o Naranjan Singh 1/8 Share, Jagjit Singh S/o Joginder Singh S/o Naranjan Singh 1/8 Share, Inder Kaur Mata Mahinder Singh S/o Naranjan Singh 1/20 Share, Dhan Kaur Wd/o Mahinder Singh S/o Naranjan Singh 1/20 Share, Jagdeep Singh S/o Mahinder Singh S/o

					Naranjan Singh 1/20Share, Harinderjit Singh S/o Mahinder Singh S/o Naranjan Singh 1/20 Share, Jatinderpal Kaur Urf Bheli D/o Mahinder Singh S/o Naranjan Singh 1/20 Share, Gurpreet Singh S/o Kirpal Singh S/o Naranjan Singh 215/2272 Share, Ajaib Singh S/o Sadhu Singh S/o Bagga Singh 353/9088 Share, Kewal Singh S/o Sadhu Singh S/o Bagga Singh 353/9088Share, Bhupinder Singh S/o Sadhu Singh S/o Bagga Singh 353/9088 Share, Parwinder Singh S/o Sadhu Singh S/o Bagga Singh 353/9088 Share, Kulwant Kaur Wd/o Diyal Singh S/o Naranjan Singh 11/1704 Share, Hardeep Singh S/o Diyal Singh S/o Naranjan Singh 11/852 Share, Jaspreet Singh S/o Jasveer Singh S/o Diyal Singh 11/1136 Share, Varinder Singh S/o Jasveer Singh S/o Diyal Singh 11/1136 Share, Gurmeet Singh S/o Darshan Singh S/o Bachan Singh 185/4544 Share, Ranjit Singh S/o Darshan Singh S/o Bachan Singh 185/4544 Share, Jaswant Singh S/o Nirbhay Singh S/o Piyara Singh 295/4544 Share, Ranjit Singh S/o Nirbhay Singh S/o Piyara Singh 295/4544 Share, Khewat No 128 142//9/2/2
41	145//13	Private	Nahri	0.2428	Bhagwant Singh S/o Pream Singh 1/4 Share, Jaswant Singh Mutbanta S/o Darshan Singh 1/7 Share, Pream Singh S/o Sudagar Singh S/o Sarwan Singh 1/7 Share, Vikram Singh S/o Manjit Singh S/o Nachhtar Singh 2/7 Share, Davinder Kaur W/o Ranjit Singh S/o Nachhtar Singh 2/7 Share, Ramandeep Kaur D/o Darshan Singh S/o Sudagar 1/14 Share,Khewat No 89//11 145//13
42	145//14/1	Private	Nahri	0.1619	Bhagwant Singh S/o Pream Singh S/o Sudagar Singh 1/2 Share, Jaswant Singh S/o Darshan Singh S/o Sudagar Singh 1/2 Share,Khewat No 125/74 145//14/1
43	145//17/1/1	Private	Nahri	0.0152	Bhagwant Singh S/o Pream Singh S/o Sudagar Singh 1/2 Share, Jaswant Singh S/o Darshan Singh S/o Sudagar Singh 1/2 Share,Khewat No 125/74 145//17/1/1
44	145//17/2	Private	Nahri	0.0025	Jagander Singh S/o Milkhi Singh S/o Sunder Singh Vasi 7/711 Share, Paramjit Kaur D/o Jarnail Singh S/o Arjun Singh 35/1422 Share, Sinderpal Kaur D/o Jarnail Singh S/o Arjun Singh 35/1422 Share, Sunder Singh S/o

					Nayib Singh S/o Arjun Singh 20/711 Share, Guranjan Singh S/o Nayib Singh S/o Arjun Singh 107/5688 Share, Gurmel Singh S/o Nayib Singh S/o Arjun Singh 3/158 Share, Sant Kaur W/o Nayib Singh S/o Arjun Singh 40/711 Share, Parsotam Singh S/o Chand Singh S/o Nagar Singh 20/711 Share, Jeeewan Singh S/o Parsotam Singh S/o Chand Singh 7/316 Share, Sulkhan Singh S/o Balraj Singh S/o Ujagar Singh 503/5688 Share, Lakhveer Singh S/o Balwinder Singh S/o Ujjagar Singh 7/158 Share, Randhir Singh S/o Balwinder Singh S/o Ujjagar Singh 7/158 Share, Harbansh Singh S/o Jagander Singh S/o Milkha Singh 23/3792 Share, Gurjan Singh S/o Jagandar Singh S/o Milkha Singh Vasi 179/2844 Share, Balwinder Singh S/o Jagander Singh S/o Milkha Singh 23/3792 Share, Vikaram Singh S/o Manjit Singh S/o Nachchar Singh 247/1896 Share, Davinder Kaur W/o Ranjit Singh S/o Nachchar Singh 371/2844 Share, Ginder Kaur W/o Tota Singh S/o Kartar Singh 35/711 Share, Nirbhay Singh S/o Tota Singh S/o Kartar Singh 137/3792 Share, Gurtej Singh S/o Tota Singh S/o Kartar Singh 137/3792 Share, Maninder Singh S/o Darshan Singh S/o Nirjan Singh 35/5688 Share, Baldev Singh S/o Naranjan Singh S/o Milkha Singh 35/5688 Share, Gurpreet Singh S/o Bhajan Singh S/o Bhagwan Singh 151/1896 Share, Himmat Singh Dhaliwal S/o Jeevan Singh Dhaliwal S/o Parshotam Singh 25/1422 Share, Khewat No 522 (Part Survey Number 145//17/2) 145//7/2
45	145//18	Private	Nahri	0.306	Jagander Singh S/o Milkhi Singh S/o Sunder Singh Vasi 7/711 Share, Paramjit Kaur D/o Jarnail Singh S/o Arjun Singh 35/1422 Share, Sinderpal Kaur D/o Jarnail Singh S/o Arjun Singh 35/1422 Share, Sunder Singh S/o Nayib Singh S/o Arjun Singh 20/711 Share, Guranjan Singh S/o Nayib Singh S/o Arjun Singh 107/5688 Share, Gurmel Singh S/o Nayib Singh S/o Arjun Singh 3/158 Share, Sant Kaur W/o Nayib Singh S/o Arjun Singh 40/711 Share, Parsotam Singh S/o Chand Singh S/o Nagar Singh 20/711 Share, Jeeewan Singh S/o Parsotam Singh S/o Chand Singh 7/316 Share, Sulkhan Singh S/o Balraj Singh S/o Ujagar Singh 503/5688 Share, Lakhveer Singh S/o Balwinder Singh

					S/o Ujjagar Singh 7/158 Share, Randhir Singh S/o Balwinder Singh S/o Ujjagar Singh 7/158 Share, Harbansh Singh S/o Jagander Singh S/o Milkha Singh 23/3792 Share, Gurjan Singh S/o Jagandar Singh S/o Milkha Singh Vasi 179/2844 Share, Balwinder Singh S/o Jagander Singh S/o Milkha Singh 23/3792 Share, Vikaram Singh S/o Manjit Singh S/o Nachchatar Singh 247/1896 Share, Davinder Kaur W/o Ranjit Singh S/o Nachchatar Singh 371/2844 Share, Ginder Kaur W/o Tota Singh S/o Kartar Singh 35/711 Share, Nirbhay Singh S/o Tota Singh S/o Kartar Singh 137/3792 Share, Gurtej Singh S/o Tota Singh S/o Kartar Singh 137/3792 Share, Manider Singh S/o Darshan Singh S/o Nirjan Singh 35/5688 Share, Baldev Singh S/o Naranjan Singh S/o Milkha Singh 35/5688 Share, Gurpreet Singh S/o Bhajan Singh S/o Bhagwan Singh 151/1896 Share, Himmat Singh Dhaliwal S/o Jeevan Singh Dhaliwal S/o Parshotam Singh 25/1422 Share, Khewat No 522 145//18
46	145//19	Private	Nahri	0.0354	Jagander Singh S/o Milkhi Singh S/o Sunder Singh Vasi 7/711 Share, Paramjit Kaur D/o Jarnail Singh S/o Arjun Singh 35/1422 Share, Sinderpal Kaur D/o Jarnail Singh S/o Arjun Singh 35/1422 Share, Sunder Singh S/o Nayib Singh S/o Arjun Singh 20/711 Share, Guranjan Singh S/o Nayib Singh S/o Arjun Singh 107/5688 Share, Gurmel Singh S/o Nayib Singh S/o Arjun Singh 3/158 Share, Sant Kaur W/o Nayib Singh S/o Arjun Singh 40/711 Share, Parsotam Singh S/o Chand Singh S/o Nagar Singh 20/711 Share, Jeeewan Singh S/o Parsotam Singh S/o Chand Singh 7/316 Share, Sulkhan Singh S/o Balraj Singh S/o Ujagar Singh 503/5688 Share, Lakhveer Singh S/o Balwinder Singh S/o Ujjagar Singh 7/158 Share, Randhir Singh S/o Balwinder Singh S/o Ujjagar Singh 7/158 Share, Harbansh Singh S/o Jagander Singh S/o Milkha Singh 23/3792 Share, Gurjan Singh S/o Jagandar Singh S/o Milkha Singh Vasi 179/2844 Share, Balwinder Singh S/o Jagander Singh S/o Milkha Singh 23/3792 Share, Vikaram Singh S/o Manjit Singh S/o Nachchatar Singh 247/1896 Share, Davinder Kaur W/o Ranjit Singh S/o Nachchatar Singh 371/2844 Share, Ginder Kaur W/o Tota Singh S/o Kartar Singh 35/711 Share,

					Nirbhay Singh S/o Tota Singh S/o Kartar Singh 137/3792 Share, Gurtej Singh S/o Tota Singh S/o Kartar Singh 137/3792 Share, Manider Singh S/o Darshan Singh S/o Nirjan Singh 35/5688 Share, Baldev Singh S/o Naranjan Singh S/o Milkha Singh 35/5688 Share, Gurpreet Singh S/o Bhajan Singh S/o Bhagwan Singh 151/1896 Share, Himmat Singh Dhaliwal S/o Jeevan Singh Dhaliwal S/o Parshotam Singh 25/1422 Share, Khewat No 522 145//19
47	145//22	Private	Nahri	0.2023	Jagander Singh S/o Milkhi Singh S/o Sunder Singh Vasi 7/711 Share, Paramjit Kaur D/o Jarnail Singh S/o Arjun Singh 35/1422 Share, Sinderpal Kaur D/o Jarnail Singh S/o Arjun Singh 35/1422 Share, Sunder Singh S/o Nayib Singh S/o Arjun Singh 20/711 Share, Guranjan Singh S/o Nayib Singh S/o Arjun Singh 107/5688 Share, Gurmel Singh S/o Nayib Singh S/o Arjun Singh 3/158 Share, Sant Kaur W/o Nayib Singh S/o Arjun Singh 40/711 Share, Parsotam Singh S/o Chand Singh S/o Nagar Singh 20/711 Share, Jeeewan Singh S/o Parsotam Singh S/o Chand Singh 7/316 Share, Sulkhan Singh S/o Balraj Singh S/o Ujagar Singh 503/5688 Share, Lakhveer Singh S/o Balwinder Singh S/o Ujjagar Singh 7/158 Share, Randhir Singh S/o Balwinder Singh S/o Ujjagar Singh 7/158 Share, Harbansh Singh S/o Jagander Singh S/o Milkha Singh 23/3792 Share, Gurjan Singh S/o Jagandar Singh S/o Milkha Singh Vasi 179/2844 Share, Balwinder Singh S/o Jagander Singh S/o Milkha Singh 23/3792 Share, Vikaram Singh S/o Manjit Singh S/o Nachchar Singh 247/1896 Share, Davinder Kaur W/o Ranjit Singh S/o Nachchar Singh 371/2844 Share, Ginder Kaur W/o Tota Singh S/o Kartar Singh 35/711 Share, Nirbhay Singh S/o Tota Singh S/o Kartar Singh 137/3792 Share, Gurtej Singh S/o Tota Singh S/o Kartar Singh 137/3792 Share, Manider Singh S/o Darshan Singh S/o Nirjan Singh 35/5688 Share, Baldev Singh S/o Naranjan Singh S/o Milkha Singh 35/5688 Share, Gurpreet Singh S/o Bhajan Singh S/o Bhagwan Singh 151/1896 Share, Himmat Singh Dhaliwal S/o Jeevan Singh Dhaliwal S/o Parshotam Singh 25/1422 Share, Khewat No 522 145//22

48	145//23	Private	Nahri	0.1947	Jagander Singh S/o Milkhi Singh S/o Sunder Singh Vasi 7/711 Share, Paramjit Kaur D/o Jarnail Singh S/o Arjun Singh 35/1422 Share, Sinderpal Kaur D/o Jarnail Singh S/o Arjun Singh 35/1422 Share, Sunder Singh S/o Nayib Singh S/o Arjun Singh 20/711 Share, Guranjan Singh S/o Nayib Singh S/o Arjun Singh 107/5688 Share, Gurmel Singh S/o Nayib Singh S/o Arjun Singh 3/158 Share, Sant Kaur W/o Nayib Singh S/o Arjun Singh 40/711 Share, Parsotam Singh S/o Chand Singh S/o Nagar Singh 20/711 Share, Jeeewan Singh S/o Parsotam Singh S/o Chand Singh 7/316 Share, Sulkhan Singh S/o Balraj Singh S/o Ujagar Singh 503/5688 Share, Lakhveer Singh S/o Balwinder Singh S/o Ujjagar Singh 7/158 Share, Randhir Singh S/o Balwinder Singh S/o Ujjagar Singh 7/158 Share, Harbansh Singh S/o Jagander Singh S/o Milkha Singh 23/3792 Share, Gurjan Singh S/o Jagandar Singh S/o Milkha Singh Vasi 179/2844 Share, Balwinder Singh S/o Jagander Singh S/o Milkha Singh 23/3792 Share, Vikaram Singh S/o Manjit Singh S/o Nachchatar Singh 247/1896 Share, Davinder Kaur W/o Ranjit Singh S/o Nachchatar Singh 371/2844 Share, Ginder Kaur W/o Tota Singh S/o Kartar Singh 35/711 Share, Nirbhay Singh S/o Tota Singh S/o Kartar Singh 137/3792 Share, Gurtej Singh S/o Tota Singh S/o Kartar Singh 137/3792 Share, Manider Singh S/o Darshan Singh S/o Nirjan Singh 35/5688 Share, Baldev Singh S/o Naranjan Singh S/o Milkha Singh 35/5688 Share, Gurpreet Singh S/o Bhajan Singh S/o Bhagwan Singh 151/1896 Share, Himmat Singh Dhaliwal S/o Jeevan Singh Dhaliwal S/o Parshotam Singh 25/1422 Share, Khewat No 522 145//23
49	145//4	Private	Nahri	0.2985	Mehardin S/o Idu 1/2 Share, Karamdin S/o Idu 1/2 Share, Khewat No 64/37 145//4
50	145//5	Private	Nahri	0.1062	Kewal Singh S/o Aatma Singh S/o Gujar Singh 1/4 Share, Chhota Singh S/o Aatma Singh S/o Gujar Singh 1/4 Share, Bhagwant Singh S/o Pream Singh S/o Sudagar Singh 1/4 Share, Jaswant Singh S/o Darshan Singh S/o Sudagar Singh 1/4 Share, Khewat No 64/17 145//5

51	145//7	Private	Nahri	0.3288	Gurcharan Singh S/o Sudagar Singh S/o Sarwan Singh 3/316 Share, Amar Singh S/o Sudagar Singh S/o Sarwan Singh 1/4 Share, Pream Singh S/o Sudagar Singh S/o Sarwan Singh 69/320 Share, Harnek Singh S/o Bhupinder Singh S/o Jaggar Singh 5429/37920 Share, Gurmeet Singh S/o Bhupinder Singh S/o Jaggar Singh 5429/37920 Share, Sinderpal Kaur Wd/o Bhupinder Singh S/o Jaggar Singh 11/480 Share, Jaswant Singh Mutbanta & Ramandeep Kaur D/o Darshan Singh Ba, Ba, 69/320 Share, Khewat No 89/10 145//7
52	145//8	Private	Nahri	0.0759	Mehardin S/o Idu Khewat No 89/19 145//8
53	202//2	Private	Nahri	0.0809	Jagander Singh S/o Milkhi Singh S/o Sunder Singh Vasi 7/711 Share, Paramjit Kaur D/o Jarnail Singh S/o Arjun Singh 35/1422 Share, Sinderpal Kaur D/o Jarnail Singh S/o Arjun Singh 35/1422 Share, Sunder Singh S/o Nayib Singh S/o Arjun Singh 20/711 Share, Guranjan Singh S/o Nayib Singh S/o Arjun Singh 107/5688 Share, Gurmel Singh S/o Nayib Singh S/o Arjun Singh 3/158 Share, Sant Kaur W/o Nayib Singh S/o Arjun Singh 40/711 Share, Parsotam Singh S/o Chand Singh S/o Nagar Singh 20/711 Share, Jeeewan Singh S/o Parsotam Singh S/o Chand Singh 7/316 Share, Sulkhan Singh S/o Balraj Singh S/o Ujagar Singh 503/5688 Share, Lakhveer Singh S/o Balwinder Singh S/o Ujjagar Singh 7/158 Share, Randhir Singh S/o Balwinder Singh S/o Ujjagar Singh 7/158 Share, Harbansh Singh S/o Jagander Singh S/o Milkha Singh 23/3792 Share, Gurjan Singh S/o Jagandar Singh S/o Milkha Singh Vasi 179/2844 Share, Balwinder Singh S/o Jagander Singh S/o Milkha Singh 23/3792 Share, Vikaram Singh S/o Manjit Singh S/o Nachchatar Singh 247/1896 Share, Davinder Kaur W/o Ranjit Singh S/o Nachchatar Singh 371/2844 Share, Ginder Kaur W/o Tota Singh S/o Kartar Singh 35/711 Share, Nirbhay Singh S/o Tota Singh S/o Kartar Singh 137/3792 Share, Gurtej Singh S/o Tota Singh S/o Kartar Singh 137/3792 Share, Manider Singh S/o Darshan Singh S/o Nirjan Singh 35/5688 Share, Baldev Singh S/o Naranjan Singh S/o Milkha Singh 35/5688 Share, Gurpreet Singh S/o Bhajan Singh S/o Bhagwan Singh

					151/1896 Share, Himmat Singh Dhaliwal S/o JeevanSingh Dhaliwal S/o Parshotam Singh 25/1422 Share, Khewat No 522 202//2
54	564	Private(Raasta)	Gair Mumkin	0.0405	Jumla Mustarka Malkan wa Deegar Hakdran Araji Hasab Rasad Rakba Khewat,Khewat No 627 202//564
55	98//21	Private	Nahri	0.0278	Davinder Singh S/o Puran Singh S/o Hari Singh 1/4 Share,Harwinder Kaur Wd/o Amar Singh S/o Puran Singh 8/319 Share,Amandeep Singh S/o Amar Singh S/o Puran Singh 223/2552 Share, Kuljit Singh S/o Amar Singh S/o Puran Singh 223/2552 Share, Darshan Singh S/o Bachan Singh S/o Gulab Singh 8/319 Share, Chhota Singh S/o Bachan Singh S/o Gulab Singh 8/319 Share, Lakhveer Singh S/o Tarlochan Singh 481/6380 Share, Jaspal Singh S/o Tarlochan Singh 481/6380 Share, Hardeep Singh S/o Tarlochan Singh 5581/38280 Share, Baljinder Singh S/o Tarlochan Singh 5581/38280 Share, Darshan Singh S/o Inder Singh S/o Puran Singh 263/6380 Share, Suba Singh S/o Panna Singh S/o Gujar Singh 9/319 Share, Naib Singh S/o Panna Singh S/o Gujar Singh 183/6380 Share, Khewat No 64/23 98//21
56	98//22/1	Private	Nahri	0.3187	Davinder Singh S/o Puran Singh S/o Hari Singh 1/4 Share,Harwinder Kaur Wd/o Amar Singh S/o Puran Singh 8/319 Share,Amandeep Singh S/o Amar Singh S/o Puran Singh 223/2552 Share, Kuljit Singh S/o Amar Singh S/o Puran Singh 223/2552 Share, Darshan Singh S/o Bachan Singh S/o Gulab Singh 8/319 Share, Chhota Singh S/o Bachan Singh S/o Gulab Singh 8/319 Share, Lakhveer Singh S/o Tarlochan Singh 481/6380 Share, Jaspal Singh S/o Tarlochan Singh 481/6380 Share, Hardeep Singh S/o Tarlochan Singh 5581/38280 Share, Baljinder Singh S/o Tarlochan Singh 5581/38280 Share, Darshan Singh S/o Inder Singh S/o Puran Singh 263/6380 Share, Suba Singh S/o Panna Singh S/o Gujar Singh 9/319 Share, Naib Singh S/o Panna Singh S/o Gujar Singh 183/6380 Share, Khewat No 64/23 98//22/1
57	98//22/2	Private	Nahri	0.0126	Davinder Singh S/o Puran Singh S/o Hari Singh 1/4 Share,Harwinder Kaur Wd/o Amar Singh S/o Puran Singh

					8/319 Share, Amandeep Singh S/o Amar Singh S/o Puran Singh 223/2552 Share, Kuljit Singh S/o Amar Singh S/o Puran Singh 223/2552 Share, Darshan Singh S/o Bachan Singh S/o Gulab Singh 8/319 Share, Chhota Singh S/o Bachan Singh S/o Gulab Singh 8/319 Share, Lakhveer Singh S/o Tarlochan Singh 481/6380 Share, Jaspal Singh S/o Tarlochan Singh 481/6380 Share, Hardeep Singh S/o Tarlochan Singh 5581/38280 Share, Baljinder Singh S/o Tarlochan Singh 5581/38280 Share, Darshan Singh S/o Inder Singh S/o Puran Singh 263/6380 Share, Suba Singh S/o Panna Singh S/o Gujar Singh 9/319 Share, Naib Singh S/o Panna Singh S/o Gujar Singh 183/6380 Share, Khewat No 64/23 98//22/2
58	98//23	Private	Nahri	0.0228	Davinder Singh S/o Puran Singh S/o Hari Singh 1/4 Share, Harwinder Kaur Wd/o Amar Singh S/o Puran Singh 8/319 Share, Amandeep Singh S/o Amar Singh S/o Puran Singh 223/2552 Share, Kuljit Singh S/o Amar Singh S/o Puran Singh 223/2552 Share, Darshan Singh S/o Bachan Singh S/o Gulab Singh 8/319 Share, Chhota Singh S/o Bachan Singh S/o Gulab Singh 8/319 Share, Lakhveer Singh S/o Tarlochan Singh 481/6380 Share, Jaspal Singh S/o Tarlochan Singh 481/6380 Share, Hardeep Singh S/o Tarlochan Singh 5581/38280 Share, Baljinder Singh S/o Tarlochan Singh 5581/38280 Share, Darshan Singh S/o Inder Singh S/o Puran Singh 263/6380 Share, Suba Singh S/o Panna Singh S/o Gujar Singh 9/319 Share, Naib Singh S/o Panna Singh S/o Gujar Singh 183/6380 Share, Khewat No 64/23 98//23
			TOTAL	6.558	

[F. No. 901/LA/2020/NHAI/PIU-LDH/3D]

RAJESH GUPTA, Director